



BOSTADSRÄTTSFÖRENINGEN
STÖREN 15

Nyhetsbrev 13 maj 2023

NY DÖRR MOT VÅR GÅRD

Som ni säkert sett har vi nu en ny dörr mot gården som samspelar med den nya porten, fint med ett glasparti så att man sommartid kan se grönskan utanför! Den stängs dessutom tystare, vilket var en av grunderna till att ett byte var nödvändigt. Den inre dörren har tagits bort för mer ljus och en fri siktlinje. Arbetet kommer att fortskrida med dörrfoder, mattan kommer att tas bort (det finns ett stengolv under) och så småningom målning av väggarna efter att ventilationsröret tagits bort.

DAGS FÖR TRÄDGÅRDSMÖBLER, LÄMNA PLATS!

De cyklar och övriga fordon som står mot staketet och trappan behöver omgående flyttas så att vi får plats med trädgårdsmöblerna. Tråkigt nog slängs det fimpas på gården, det är absolut förbjudet med rökning där, både för trivseln och för brandfaran, fimparna ligger bland torra löv.

GÅRDSGRUPP

På stämman anmäldes intresse för att bilda en gårdsgrupp, ni som är intresserade skriv till brfstoren15@gmail.com så förmedlar vi kontaktuppgifter. Jätteroligt om vi efter diverse renoveringar kan få lite fint igen (fanns tidigare en gårdsgrupp som ordnade med möblerna och blommor). Styrelsen är även öppna för alternativa cykelställ, eller flera.

DE ALLMÄNNA DUSCHARNA STÄDAS INTE LÄNGRE AV STÄDFIRMAN

Som några kanske uppmärksammat städas inte längre duscharna i trapphuset av städfirman. Detta dels av ekonomiska grunder då endast en del medlemmar använder dem och för att vi inte upplevt att det skötts på ett bra sätt, bl a har städvatten hållts ut i avloppen och lämnat sand i duschen. Vi prövar så här och de som använder duscharna får alltså sköta om städningen själva. Hör gärna av er och berätta hur det fungerar.

VENTILATIONSARBETET FORTSÄTTER, LÄMNA EN MÄRKT NYCKEL OM DU RESER BORT!

Arbetet med ventilationen i vår fastighet har tyvärr blivit en långdragen historia, vi var lovade av firman som renoverat vinden att det skulle vara klart i april 2022. Vi har fått anlita en ny firma, Ventaktör, som gjorde mätningen nyligen och tidigare rengjorde ventilationskanalerna. De kommer nu att fortsätta med att fräsa upp ventilerna i fönsterbågarna (alla lgh har för lite inluftsinsläpp), dessutom kommer befintliga ventilationsdon att bytas ut, bekostas av föreningen. Som vi tidigare informerat om tillkommer även i en del lägenheter andra åtgärder som bekostas av lgh-innehavarna (de personer detta gäller kommer att kontaktas separat). Vi har ännu inte fått ett datum för när arbetet startar men återkommer så fort vi har det. **OBS!!!** Om du reser bort de närmaste månaderna lämna en nyckel märkt med namn och lgh nr i föreningens brevlåda bredvid hissen. Detta för att inte förhindra arbetet och för att slippa den extrakostnad som annars debiteras dig för att firman behöver komma tillbaka senare.

Med vänliga hälsningar,
Styrelsen
e-post: brfstoren15@gmail.com